
 
PORTARIA Nº 12.321, DE 02/07/2013. 
 

 
AUTORIZA A TITULO PRECÁRIO O USO DE 
ÁREA PÚBLICA PARA REALIZAÇÃO DE 
EVENTO.  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO 
COM O § 3º DA LEI Nº 3.422, DE 27/04/2011.  

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Autorizar a titulo precário o uso do espaço público do Parque de 

Exposições de Aracruz,  nos  dias 20 e 21/07/2013, a Associação Trail Clube Tribo da 
Trilha para realização da 7ª e 8ª Etapas do Campeonato Brasileiro de Enduro Fim 2013, 
conforme Processo nº 6867//2013.  
 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de Julho de 2013.  

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 
 
 


